ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТОТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.01.2022                                                                                                                   1/3
Об индексации размеров окладов(должностных окладов), отдельных категорий работников органов исполнительной власти Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области

В целях обеспечения социальных гарантий, руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением   Администрации  Волгоградской  области от 13.12.2021г. № 680-п «Об индексации  размеров окладов (должностных окладов), отдельной категории работников органов исполнительной власти Волгоградской области, Уставом Рыбинского сельского поселения, Сельский совет депутатов Рыбинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Провести с 01 января 2022 года индексацию в 1,04раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области
2. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Рыбинского сельского поселения
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Сельского совета депутатов
Рыбинского сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]И.О. главы Рыбинского сельского поселения                         Сергеева В.С